促销活动服务协议

　　甲方：_________

　　乙方：_________

　　为推动_________数据业务的全面发展，甲乙双方就本次优惠促销活动相关事宜达成以下服务协议：

　　一、本协议是双方进行_________数据专用卡和无线网卡优惠促销活动的依据。双方确认乙方以_________（填写数据卡号码）参加本次活动。

　　二、参加活动的方式

　　1．乙方可在下列促销方案中选择其中一种，并在相应□中以√标明选择的促销方案：

　　┌─┬────────────────┬─────────────────┐

　　│　│　 乙方为捆绑交费客户　 │　乙方为非捆绑交费客户│

　　├─┼────────────────┼─────────────────┤

　　│　│1.乙方交纳2400元GPRS业务预存，甲│1.乙方交纳2400元GPRS业务预存话费和│

　　│　│方扣除乙方10000积分。 　│240元随e行月租费。│

　　│□││　│

　　│　│2.乙方可免费获得无线网卡（型号为│2.乙方可免费获得无线网卡（型号为＿│

　　│交│＿＿）、随e行数据专用卡各一张。 │＿）、随e行数据专用卡各一张。 │

　　│　││　│

　　│纳│3.乙方可使用12个月的GPRS商务套餐│3.乙方可使用12个月的GPRS商务套餐。│

　　│　│（含参加促销当月）。│　│

　　│预││　│

　　│　│4.甲方在乙方预存费用中逐月（自参│4.甲方在乙方预存费用中逐月（自参加│

　　│存│加促销当月开始计费）扣减200元冲 │促销当月开始计费）扣减200元的GPRS │

　　│　│抵乙方GPRS商务套餐费用。│商务套餐费用和20元的随e行月租费。 │

　　│　││　│

　　├─┼────────────────┼─────────────────┤

　　│　│1.乙方交纳2400元押金，甲方扣除乙│1.乙方交纳2400元押金。│

　　│　│方10000积分。 　│　│

　　│□││　│

　　│　│2.乙方可免费获得无线网卡（型号为│2.乙方可免费获得无线网卡（型号为＿│

　　│　│＿＿）、随e行数据专用卡各一张。 │＿）、随e行数据专用卡各一张。 │

　　│　││　│

　　│　││　│

　　│　│3.乙方每月（自参加促销当月开始计│3.乙方按月（自参加促销当月开始计费│

　　│　│费）交纳200元GPRS商务套餐月租费 │）交纳各项费用（含200元的GPRS商务 │

　　│　│。　│套餐费用和20元的随e行月租费。）　 │

　　│　││　│

　　│　│4.押金于协议生效之日起一年后可退│4.押金于协议生效之日起一年后可退还│

　　│　│还。│。│

　　│　││　│

　　└─┴────────────────┴─────────────────┘

　　注：促销活动产生的通信费不再享受积分优惠：乙方的交费方式（捆绑或非捆绑）以现有交费方式为准；本协议生效之日起一年后，乙方凭交纳押金的发票退还押金（乙方为个人客户应持本人有效证件，乙方为单位客户应持单位介绍信、经办人有效证件），押金以乙方交纳押金的形式退还。

　　2．本协议有效期内，若乙方销号，按第三条第（二）款第5款执行。

　　三、双方权利和义务如下：

　　（一）甲方权利、义务

　　1．甲方应向乙方提供本次活动之专用无线网卡和_________数据专用卡；

　　2．甲方向乙方提供GPRS业务相关服务；

　　3．甲方负责在优惠期（自参加促销当月（含）开始的十二个日历月）结束后，将本次活动专用_________数据专用卡的GPRS套餐类型自动转为乙方参加本次促销活动前所选GPRS套餐类型。

　　4．甲方有权根据协议内容对乙方帐户内的全球通客户积分进行扣减；

　　5．对因停电、交易系统故障、传输线路故障、通信故障及通信线路不良造成误码等原因造成的乙方损失，甲方不承担任何责任。

　　（二）乙方权利、义务

　　1．协议生效后乙方可获得相应型号的活动专用无线网卡和_________数据专用卡壹套；

　　2．在优惠期内，乙方不得变更所选促销方案和GPRS套餐类型，不得变更_________数据专用卡付费方式；

　　3．乙方应妥善保管无线网卡和_________数据专用卡，如乙方将无线网卡和_________数据专用卡丢失，甲方不承担由此产生的一切损失；

　　4．乙方应爱惜使用无线网卡，对无线网卡维修产生的费用由乙方自行承担（在保修期内的维修由无线网卡厂商负责）；

　　5．乙方如需提前终止本协议，须提前向甲方提出书面申请，经甲方书面同意后方可终止本协议。如乙方选择的方案为交纳押金，甲方按乙方实际使用GPRS商务套餐的金额退还押金，如乙方选择的方案为交纳预存，甲方不退还乙方的预存话费余额。无论乙方选择何种方案，乙方不退还甲方活动专用无线网卡和_________数据专用卡。乙方已被扣减的客户积分不再恢复．

　　四、本协议所指GPRS商务套餐仅包含GPRS业务，如乙方因使用甲方提供的短信等其他服务而发生费用，应照常交纳，否则甲方有权终止为乙方提供任何服务。

　　五、对因不可抗力（如地震、洪水等自然灾害、战争、暴乱等）及政府行为而使本协议部分或全部不能履行，双方互不承担违约责任。

　　六、因第三方责任给乙方带来的损失，甲方不负任何责任．

　　七、本协议自双方签字、盖章之日起生效，壹式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。本协议未尽事宜参照甲方现行的《入网协议》中的有关内容执行。

　　八、本协议在双方权利、义务履行完毕后自动终止。

九、本协议的解释权归甲方。

　　甲方（签章）：_________               乙方（签章）：_________

　　_________年____月____日              _________年____月____日